
Tomaszów Maz. dn. 29.08.2022 r. 

 

Ogłoszenie nr: 2022/BZP 00306946/01 z dnia 2022-08-16 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pod nazwą: Prace konserwacyjne elektryczne, wymiana instalacji elektrycznych 

w lokalach oraz drobne prace remontowe elektryczne w budynkach własnych i 

administrowanych przez Tomaszowskie TBS Spółka z o.o. 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia – 

187.255,04 zł brutto. 

 

Do dnia 29.08.2022 r. tj. do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty zgodnie z 

poniższym:  

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Firmy (imiona, nazwiska) 

 i adres Wykonawcy 

 

 

Cena 

złotych brutto  

 

 

1. 

 

„KOR-EL” Sp. z o.o. 

94-128 Łódź ul. Gimnastyczna 132 

 

343 010,40 

 

 

2. 

 

Z.R.I. „Czereda” Krzysztof Mirowski, Katarzyna 

Mirowska-Kwapisz 

97-200 Tomaszów Maz. ul. BGW 2/6a 

 

198 991,20 

 


